ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Sơn Tân, ngày 12 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Cam kết không làm ảnh hưởng cây xanh dọc đường Tỉnh lộ 623

Kính gửi: …………………………………………………………………..

Vừa qua, có hai hộ gia đình, cá nhân khai thác keo tại khu vực dốc Hoắc

Liên, thôn Bãi Màu và dốc Cây Ké, thôn Ra Nhua, xã Sơn Tân nhưng chưa phát

dọn thực bì sạch sẽ và thu gom vỏ, nhánh keo sau khai thác tạo băng cách lửa

theo đúng quy định. Vì vậy, để đảm bảo khi đốt thực bì, vỏ, nhánh keo sau khai

thác không làm ảnh hưởng đến cây xanh dọc đường Tỉnh lộ 623; UBND xã Sơn

kính mời các thành phần tham dự sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Sơn Tân;

- Đại diện lãnh đạovMặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã Sơn Tân;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã Sơn Tân; Công chức ĐC-NN-XD&MT;

- Trưởng thôn Bãi Màu, Ra Nhua; (nhờ Trưởng thôn gửi giấy mời trực

tiếp đến tay của hộ gia đình, cá nhân đang khai thác keo tại khu vực cây xanh

môi trường)

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 15/7/2024 (Sáng thứ hai).

- Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Sơn Tân

3. Chuẩn bị nội dung:

- Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã chuẩn

bị Bản cam kết để hướng dẫn hộ gia đình, cá nhân ký xác nhận.

Kính mời các đồng chí, các đơn vị, cá nhân có liên quan tham dự đầy đủ,

đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

		2024-07-13T15:48:07+0700

		2024-07-13T19:09:49+0700

		2024-07-13T19:09:49+0700